NRW-Meisterschaften &
SJMM

Ergebnisse - AK B12w+m

Platz Name Jhg. Verein Gerade Spirale Sprung Summe

1 Marie-Kristin Schnittger 2013 TuS Bommern 12,00 10,95 11,05 34,00

2 Charlotte Hoffmann 2014 Ski-Club Brilon 1245 10,30 10,60 33,35

3 Ylvie Messerschmidt 2013 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,40 9,70 11,30 31,40
e.V.

Stand: Sa., 8. Mérz, 16:46 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name
1 Sophie Beel
2 Helena Wehmeyer
3 Pia Steinkemper
4 Luisa Sophie Pohl
5  Aylin Wojtech

6  Amelie Simon

7  Lisanne Jaeger

8 Liya Sezer

9  Evangeline Parreno

10  Alina Pryvorotsky

11 Miriam Otto

12 Simone Freitag

Stand: Sa., 8. Marz, 16:46 Uhr

NRW-Meisterschaften &

SJMM

Ergebnisse - AK B13/14w+m

Jhg.
2011
2011
2012
2011
2012

2011

2012

2011

2012

2012

2011

2011

Verein

Ski-Club Brilon

SG Heisingen 1887 e.V.
Ski-Club Brilon

ESV Finnentrop
Ski-Club Brilon

TSV Bayer 04 Leverkusen
e.V.

SG Heisingen 1887 e.V.

TSV Bayer 04 Leverkusen
elV.

TuS Bommern

TSV Bayer 04 Leverkusen
eV.

SG Heisingen 1887 e.V.

ESV Finnentrop

Gerade Spirale Sprung Summe

13,70
14,50
13,30
14,90
12,45

10,35

12,70

10,40

11,80

11,00

11,05

9,25

12,60
11,55
11,05

9,75
10,80

11,65

9,60

11,50

10,15

9,85

8,60

3,95

12,00
11,35
11,80
10,60
10,80

11,80

10,75

11,05

10,10

10,30

9,95

6,10

38,30
37,40
36,15
35,25
34,05

33,80

33,05

32,95

32,05

31,15

29,60

19,30

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1 Maria Kaas

2 Svea Tillisch
3 Marieke Jaeger

4 Lilly Eirich

5  Lilly Raschke
6  Jaane Brockel
7  Jolina Thenhausen

8 Marlon Sobik

9 Marei Heithus

10 Helene Strobl

Stand: Sa., 8. Marz, 16:46 Uhr

NRW-Meisterschaften &

SJMM

Ergebnisse - AK B15/16 w+m

Jhg.

2011

2009
2009

2009

2009
2009
2010

2009

2009

2010

Verein

TSV Bayer 04 Leverkusen
e.V.

Ski-Club Brilon
SG Heisingen 1887 e.V.

TuS Dortmund-
Wellinghofen

TV Arnsberg 1861 e.V.
TSVE 1890 Bielefeld e.V.
TSVE 1890 Bielefeld e.V.

TSV Bayer 04 Leverkusen
e.V.

TuS Dortmund-
Wellinghofen

TSVE 1890 Bielefeld e.V.

Gerade

15,70

13,75
13,05

10,65

12,55
12,95
9,30

7,50

9,25

10,30

Spirale Sprung Summe

14,70 1535 4575
12,65 1290 39,30
1065 11,15 34,85
11,70 10,65 33,00
965 1065 32,85
4,50 13,20 30,65
7,45 990 26,65
740 11,25 26,15
7,85 720 24,30
305 1065 24,00

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

Pauline Hinz
Thea Mielke

Samira Azzam

Charlotte Busch

Jonathan Jaeger

Stand: Sa., 8. Marz, 16:46 Uhr

NRW-Meisterschaften &

SJMM

Ergebnisse - AK B17/18 w+m

Jhg.
2008
2007

2008

2007

2007

Verein

SG Heisingen 1887 e.V.

Ski-Club Brilon

TuS Dortmund-
Wellinghofen

TuS Bommern

SG Heisingen 1887 e.V.

Gerade
13,55
13,40

10,15

11,60

10,65

Spirale Sprung Summe

10,15
10,30

11,30

10,50

3,95

11,10
11,05

11,40

10,35

13,85

34,80
34,75

32,85

32,45

28,45

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name Jhg. Verein Gerade Spirale Sprung Summe

6 Mira Laszlo 2008 Vohwinkeler STV 1865/80 11,80 4,20 9,45 25,45
7 Mia Schmidt 2007 TSV Bayer 04 Leverkusen 3,30 13,60 16,90
eV.

Stand: Sa., 8. Mérz, 16:46 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

Gwindy Schroder
Marie Kraft
Ronja Beckmann

Annika Witte

Stand: Sa., 8. Marz, 16:46 Uhr

NRW-Meisterschaften &

SJMM

Ergebnisse - AK B19 w+m

Jhg.
1998
2004
2004

1997

Verein Musik Spirale Sprung Summe

Vohwinkeler STV 1865/80 13,08
Ski-Club Brilon 13,00
TSVE 1890 Bielefeld e.V. 11,20

TuS Dortmund-
Wellinghofen

1265 13,40 39,13
1285 1195 37,80
660 1145 2925
920 10,70 19,90

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

Aylin Wojtech

Svea Tillisch

Sophie Beel

Svea Tillisch

Sophie Beel
Charlotte Hoffmann

Simone Freitag
Luisa Sophie Pohl
Gwyn Kramer
Luisa Sophie Pohl
Pia Steinkemper
Thea Mielke

Miriam Otto
Helena Wehmeyer
Marieke Jaeger
Pauline Hinz
Lisanne Jaeger
Jonathan Jaeger

Marie-Kristin Schnittger
Charlotte Busch
Evangeline Parreno
Charlotte Busch

Philine Krosser
Marie-Kristin Schnittger

Marei Heithus
Samira Azzam
Ella Schrade
Lilly Eirich
Dalia Azzam
Emma Oser

Stand: Sa., 8. Marz, 16:46 Uhr

NRW-Meisterschaften &
SJMM

Ergebnisse - Mannschaft

Jhg.

2012
2009
2011
2009
2011
2014

2011
2011
2010
2011
2012
2007

2011
2011
2009
2008
2012
2007

2013
2007
2012
2007
2008
2013

2009
2008
2011
2009
2007
2011

Verein

Ski-Club
Brilon

ESV
Finnentrop

SG
Heisingen
1887 e.V.

TuS
Bommern

TuS
Dortmund-
Wellinghofen

Disziplin

Gerade B12
Gerade B17/18
Spirale B13/14
Spirale B15/16
Sprung 1
Sprung 2

Gerade B12
Gerade B17/18
Spirale B13/14
Spirale B15/16
Sprung 1
Sprung 2

Gerade B12
Gerade B17/18
Spirale B13/14
Spirale B15/16
Sprung 1
Sprung 2

Gerade B12
Gerade B17/18
Spirale B13/14
Spirale B15/16
Sprung 1
Sprung 2

Gerade B12
Gerade B17/18
Spirale B13/14
Spirale B15/16
Sprung 1
Sprung 2

Punkte Summe

11,15
14,55
11,90
11,85
12,15
11,00

10,65
14,50
10,90
10,80
10,65
12,25

10,80
13,55
11,20

9,75
10,70
12,00

10,90
10,40
11,35
10,05

8,75
10,25

8,75
9,00
9,40
10,80
6,80
9,60

72,60

69,75

68,00

61,70

54,35

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

6 Lilian Hachem
Foline Kipke
Foline Kipke
Mira Laszlo
Mai-Lin Dahlmann
Maybritt Arera

Stand: Sa., 8. Marz, 16:46 Uhr

Jhg. Verein

2008 Vohwinkeler
2008 STV 1865/80
2008
2008
2009
2009

Disziplin

Gerade B12
Gerade B17/18
Spirale B13/14
Spirale B15/16
Sprung 1
Sprung 2

Punkte Summe

6,70 38,45
7,20
4,95
7,90
510
6,60

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



